Kính gửi:

Sở Y tế tỉnh Phú Thọ

  Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;
Trung tâm Y tế khu vực Yên Lập kính gửi Danh sách đăng ký người hành

nghề tháng 10/2025 tại Trung tâm Y tế khu vực Yên Lập, kính đề nghị Sở Y tế
đăng tải thông tin trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế để cập nhập cho những
danh sách đăng ký trước đây.

(Có danh sách chi tiết gửi kèm theo)

      Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để báo cáo);
- Phòng KH-NV( đăng tải lên website
TTYT)
- Lưu: VT, TCHC,(c03b).

       GIÁM ĐỐC

        Lê Công Bình

SỞ Y TẾ PHÚ THỌ
TTYT KHU VỰC LẬP

Số:      /CV-TTYT
V/v đăng tải thông tin Danh sách

người hành nghề trên trang thông tin
điện tử Sở Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên lập, ngày       tháng  10 năm 2025

		nguyenhongha123456@gmail.com
	2025-10-02T08:13:48+0700
	Location
	Lê Công Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T08:28:56+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Trung tâm Y tế Yên Lập<ttyteyenlap@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T08:29:08+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Trung tâm Y tế Yên Lập<ttyteyenlap@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T08:29:15+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Trung tâm Y tế Yên Lập<ttyteyenlap@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!